Периодическое издание Администрации МО                                    тираж 22 экз.

                                        Сибирцевского 2-го сельсовета                                                          №14

                                                                                                                                     Цена:   Бесплатно

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРЦЕВСКОГО 2 - ГО СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020 г.                                  с. Сибирцево 2-ое                                   №  68

Об отмене постановления №34 от 13.06.2019 « Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Сибирцевского 2 - го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Сибирцевского 2 - го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 13.06.2019 № 34 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг».

2. Отменить постановление администрации Сибирцевского 2 - го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 13.07.2020 № 50 о внесении изменений в постановление № 34 от 13.06.2019 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Сибирцевского 2 - го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Сибирцевского 2 - го сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                           А.Н. Машаров
Редактор:  Денисова Н.И.                                      Адрес: 632264, Новосибирская область,
                                                                                      Венгеровский район,
                                                                                                   село Сибирцево  2-е, улица Партизанская, 3
                                                                                                   тел. 34-274

                                                                                                   e-mail: sibirzevoselsovet@yandex.ru
16 августа 2020